Wypełniona zgoda na przetwarzanie danych osobowych - zgodne z Załącznikiem nr 4 do zapytania ofertowego.
7. Wydruk parafowanego (na każdej stronie) niniejszego zapytania ofertowego.
8. Zamawiający informuje, iż każdy Wykonawca ubiegający się o realizację zamówienia zobowiązany jest przed upływem terminu składania ofert do wniesienia wadium w wysokości 1800,00 zł (słownie: tysiąc osiemset złotych).
9. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:
1) w pieniądzu na wskazany przez Zamawiającego rachunek bankowy nr 76 2490 0005 0000 4530 5437 3616 prowadzony w Banku ALIOR Centrala, 02-232 Warszawa, ul. Łopuszańskiego 38 D.